2015年第44号
关于批准发布《轻型商用车辆燃料消耗量限值》等7项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《轻型商用车辆燃料消耗量限值》等7项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局              国家标准委

                           2015年12月31日
附件

	序号
	国家标准编号
	国  家  标  准  名  称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB 20997-2015
	轻型商用车辆燃料消耗量限值
	GB 20997-2007
	2018-01-01

	2
	GB/T 32355.1-2015
	电工电子产品可再生利用率评价值  第1部分：房间空气调节器、家用电冰箱

	2017-01-01

	3
	GB/T 32355.2-2015
	电工电子产品可再生利用率评价值  第2部分：洗衣机、电视机和微型计算机

	2016-07-01

	4
	GB/T 32355.4-2015
	电工电子产品可再生利用率评价值  第4部分：复印机和打印机

	2016-07-01

	5
	GB/T 32355.5-2015
	电工电子产品可再生利用率评价值  第5部分：中小型三相异步电动机

	2016-07-01

	6
	GB/T 32356-2015
	电子电气产品可再生利用设计导则

	2016-07-01

	7
	GB/T 32357-2015
	废弃电器电子产品回收处理污染控制导则

	2016-07-01

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检疫局，
国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直属
挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。
国家标准化管理委员会办公室               2015年12月31日印发
— 3 —
— 1 —